
 

 

株式会社アートウィズ 

2025年7月吉日 

 

お客様各位 

 

取扱製品価格改定のご案内（Meyer Sound） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社アートウィズでは、2025 年 10 月 1 日より、Meyer Sound 製品の価格を改定させて

いただくこととなりました。 

Meyer Sound はアメリカ合衆国のメーカーであり、米国における関税措置の変更により、製品

の仕入価格が大幅に上昇しております。さらに、輸入コストの増加および円安の影響も重な

り、現在の価格を維持することが極めて困難な状況となっております。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、2025 年 10 月 1 日（水）以降のご注文分より新価

格を適用させていただきたく存じます。 

詳細につきましては、担当営業または sales@artwiz.jp までお問い合わせください。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

 

【実施時期】 2025 年 10 月 1 日（水）ご注文分より 

 

【対象ブランド】 Meyer Sound 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社アートウィズ 

〒134-0003 東京都江戸川区春江町 5-11-2 / TEL: 03-5667-9682 

メール： sales@artwiz.jp  

 

以上 

mailto:sales@artwiz.jp

